impoft^um Dei gracia impendenda / Damus et concedimus ac pro

nobis heredibus et Succeflbribus noftris quibufcumq^ tenore pntis

fcripti imppetuum confirmamus prefcriptis ReligioO uiris totum Jus

1; Juris clameum fi quod nos anteceflbres heredes et fucceflbres nri

habemus habuerunt habere poterimus feu porint fiue nobis vel ipis

compere potit quocumq^ iure priuilegio feu confuetudine ad arreftan-

dum feu compellendum homines famulos fuitores et inhabitantes
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dictoruin Religioforum virorum per officiales ct miniftros firos

forefte supradce ad comparendum ad dtas Curias noftras de le

boundys et ibidem refpondendum "t legem fubeundum/Quare omni-

bus et fmgulis officialibus et miniftris noftris forefte nre de Ettrike

predicte pcipiendo mandamus inhibentes ne aliqui iporum per fe vel

quofcumq^ iporum nomle homines famulos fuitores et inliabitantes

fjfcriptorum Religioforum virorum ^fumat quacunq, auctoritate de

cetero arreftare fiue compelPe ad curias noftras de le boundys • fup"-

lcriptas comparendum fub omnibus penis quibus erga nos lieredes et

fucceflbres nros incurrere poterint quoquo modo/ln cuius rei teftioim

Sigillum noftrum pritibus eft appenfum apud Nevverke in forefta

suprafcripta die vicefimo Sexto menf^ fepteUs Anno domini mille-

fimo quadringentefimo quadragefimo fexto / Teftibus Jacobo de

Douglas 't hugone de Douglas Comite de Ormunde kariffimis

fribus noftris germanis / OQagiftro Jacobo lyndfay Canonico glafguefi

fecnario iiro / dominis Symone de glendynwyne de eod Jacobo de

auchlec de eod militibus Magiftris georgeo de fchoryfwod et yrnos

clericis noftris curn multis aliis /

Inftrumentum de decimis de LeflTeduen .

56.3 In dei noie ame p hoc pns pubc" inftrm cuctf pateat euidenP q ano

ab Incarnacone eiufd drii roittio quadringen" xhiii meP vero Octob's

die vicefio nono Ind'c6e fexta pont? fciffimi I xpo pris ac diii drii iiri

eugenii dia puideri pape q^^ti ano decimo q^^to In mei no^^rij publici i

teftiu fubfc^ptoru pncia pfonatr ^ftituti vei^ables In xjjo j5res ac drii

abbates de kelfo melros et Jedd coicamt fup c^tf debatC litib-, 't

querelis motf InP ^fatu abbate de meh-os et abbate de Dryburch circa

quafd decimas garbales In prochia de lefleduen concrefcentes et tand
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^dc^ abbas de melros pfatos duos abbates de Kelfo 1 Jedd^ Inftat

reqTiuit quaten" fi que cocnecia dcas decimas garbales quouifmodo

p^^ audierut ut viderut ibi publice notificaret et exp^^meret Ad cui^ q''^